TCB Kupfer Sammelschiene mit Gewinde
ZERTIFIZIERUNGEN
MERKMALE
Schwerlastanschluss
Leistungsschalter, Generator und vorgefertigter Stromnetzleiter
Alternative zu langen und mehreren Kabeln
Erd-/Masseanschluss
Stromverteilung
Abgerundete Kanten
SPEZIFIKATIONEN
Material: Kupfer
Table 1/2
Katalognumme
r
Artikelnummer Breite (W) Dicke (T) Länge (L)
Gewindegröße
(TS)
Drehmoment
(TQ)
TCB12X2-1M 549230 12 mm 2 mm 990mm M5 1.3 N·m
TCB12X4-1M 550200 12 mm 4 mm 990mm M5 2 N·m
TCB25X4-1M 549210 25 mm 4 mm 1000mm M6 4.5 N·m
We connect and protect
nVent.com/ERIFLEX | 1
Katalognumme
r
Artikelnummer Breite (W) Dicke (T) Länge (L)
Gewindegröße
(TS)
Drehmoment
(TQ)
TCB18X4-1M 549200 18 mm 4 mm 1000mm M8 11 N·m
TCB12X4-2M 550190 12 mm 4 mm 1985mm M5 2 N·m
TCB12X5-1M 549220 12 mm 5 mm 990mm M5 5.5 N·m
Table 2/2
Katalognummer Artikelnummer A Stückgewicht
TCB12X2-1M 549230 18 mm 0.3 kg
TCB12X4-1M 550200 18 mm 0.43 kg